北京理工大学党建研究会

关于开展 2018 年度立项课题中期检查的通知

各课题负责人：

根据学校党建研究会 2018年度工作安排，定于 10月中

旬开展 2018 年度立项课题中期检查，现将有关事项通知如

下。

1.请课题负责人根据课题研究进展，组织填写《北京理

工大学党建研究会 2018年度立项课题中期检查表》，于 2018

年 10 月 16日（星期二）前，将电子版发至学校党建研究会

邮箱 bitdjyj@163.com。

2.党建研究会将组织专家进行评审，对通过中期检查的

课题及时安排给予经费支持。

联系人：张  波  68918690

附件：北京理工大学党建研究会 2018 年度立项课题中

期检查表

北京理工大学党建研究会办公室

                        （党委组织部代章）

2018 年 9月 20日

北京理工大学党建研究会2018年度立项课题中期检查表

		课题名称

		课题负责人

		工作单位、职务

		课题联系人及联系方式

		主要进展情况

（过程与方法）

		重要研究观点

（观点需明确）

		主要阶段性成果（发表论文、研究报告或政策文件）

		遇到的问题

		下一步计划

		重要变更：

		预计结题时间

		专家审核意见：

                                                                 年     月     日

注：A4纸双面打印，可另附页

PAGE